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رئیس جمهور در سی و ششمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی تاکید کرد 

مقاومت؛ راه نجات فلسطین 
ملت های مسلمان به هیچ وجه عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی را نمی پذیرند

گشایش  آیین  در  دیــروز  صبح  جمهور  رئیس 
وحدت  بین المللی  کنفرانس  ششمین  و  سی 
اسلامی  با طرح این پرسش که در این کنفرانس 
چه راهکارهایی برای ارتقای وحدت در امت 
اسلامی باید به کار گرفته شود و پیش بینی ها ی 
جــدایــی  و  تــفــرقــه  از  پیشگیری  ــرای  ــ ب لازم 
چیست؟ گفت:  آنانی که فکر می کردند، راه 
نجات فلسطین در میزهای مذاکره است و فکر 
نمی فهمند،  منطق  که  کسانی  با  می کردند، 
می شود حرف زد و سخن گفت، اشتباه کردند. 
ــروز جــریــان ســـازش بــا رژیـــم صهیونیستی  امـ
شکست خورده و جریان و فرهنگ مقاومت پیروز 
و موفق شده است.رئیسی با طرح این سوال که 
ــرارداد شرم الشیخ، اسلو یا کمپ دیوید  مگر ق
کاری از پیش برد و اساسا مگر صهیونیست ها 
به قــراردادهــا معتقد و پایبندند، تصریح کرد: 
آن ها میثاق شکن هستند. رژیم صهیونیستی 
میثاق و پیمان نمی فهمد چرا که اگر به پیمان 
ــادار می ماندند.رئیس  معتقد بودند به آن وف
کسانی  مقابل  در  ــرد:  ک خاطرنشان  جمهور 
که میثاق شکن هستند، چه باید کرد، منطق 
ایستادگی  و  مقاومت  کسانی  چنین  با  رفتار 

است؛ کاری که فلسطینی ها و لبنانی های عزیز 
و گــروه هــای فلسطینی و لبنانی و حـــزب ا... و 
حماس و دیگر گروه های مقاومت کردند. امروز 
ابتکار عمل به دست مجاهدین است. تا دیروز 
سازمان های  از  بعضی  دســت  به  عمل  ابتکار 
بــه ظــاهــر آزادی بـــخـــش در مــیــزهــای مــذاکــره 
بــود ولــی پیام انقلاب اسلامی، پیام مقاومت 
و ایستادگی در مقابل دشمن بــود و ایــن پیام 
جواب داد.آیــت ا... رئیسی عادی سازی روابط 
رژیــم صهیونیستی بــا کشورهای اســلامــی و 
دولت های سست  عنصر را امنیت ساز ندانسته 
ــای  سست و نه  ــت ه و آن را حاصل رفــتــار دول
ملت های مسلمان دانست و خاطرنشان کرد: 
آیا مردم این کشورها هم عادی سازی روابط با 
رژیم صهیونیستی را می پذیرند؟ هرگز. به هیچ 
عنوان ملت های مسلمان در منطقه عادی سازی 
روابط با رژیم صهیونیستی را نپذیرفته و نخواهند 
پذیرفت. رئیس جمهور عادی سازی روابط برخی 
را  صهیونیستی  ــم  رژی با  اسلامی  کشورهای 
سیاسی دانست و افزود: مگر می شود ملت های 
مسلمان دلــشــان بــا کسانی کــه کـــودک و زن 
می کشند، خانه بر سر مــردم ویــران می کنند و 

زندان بزرگی به عنوان غزه ایجاد کرده اند، صاف 
شود؟ هرگز؛ آمریکایی ها و رژیم صهیونیستی 
تصور می کنند این قضیه برایشان امنیت ساز است 
در حالی که هرگز امنیت ساز نخواهد بود. دکتر 
رئیسی با اشاره به ترفند دشمنان در تفرقه افکنی 
میان دولت ها و ملت های اسلامی، ایجاد بازار 
تسلیحاتی برای فروش سلاح های آمریکایی و 
غربی در منطقه و تصاحب منافع کشورها تصریح 
کــرد: دشمنان تصور می کنند با این اقدامات 
مسئله اول جهان اسلام به حاشیه رانده خواهد 
شد، زهی خیال باطل؛ امــروز همچنان قدس 
شریف و فلسطین، مسئله اول جهان اســلام و 
مسلمانان است. اگر روز قدس وجود دارد، برای 
نماد و نمود اعلام نظر است و الا مسلمانان همواره 
به آزادی قدس می اندیشند و حرکت شان در این 

مسیر اســت.آیــت ا... رئیسی سیاست و برنامه 
اصلی جمهوری اسلامی ایران را مبارزه با ظلم، 
تروریسم و جریان تکفیر دانست و اظهار کرد: 
حقد و کینه دشمنان جمهوری اسلامی ایران 
نسبت به این نظام هم به همین دلیل است. آن ها 
مدعی مبارزه با تروریسم هستند اما همه می دانند 
قهرمان مبارزه با تروریسم در منطقه و جهان آقای 
حاج قاسم سلیمانی رضــوان ا... تعالی علیه و 
آقای المهندس و بسیاری از نیروهای مجاهد در 
منطقه هستند که این جا را از لوث وجود داعش 
پاک سازی کردند.رئیس جمهور با تاکید بر این 
که قهرمان مبارزه با تروریسم شهید حاج قاسم 
سلیمانی بود، افــزود: آمریکایی ها در مبارزات 
انتخاباتی خودشان و از تریبون رسمی اعلام 

کردند داعش را ما تشکیل دادیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش خبرداد: 

برگزاری رزمایش مشترک دریایی ایران با چین و روسیه 
در آینده نزدیک 

محمدی –  فرمانده نیروی دریایی ارتش از 
برگزاری رزمایش مشترک دریایی با حضور 
یگان های دریایی از کشورهای چین و روسیه 
در آینده نزدیک خبر داد و گفت : ایــن نیرو 
برای برگزاری رزمایش مرکب از کشور های 
مختلف عضو »آیونز« دعــوت کــرده  تا در این 
رزمایش که مقرر اســت در شمال اقیانوس 
هند برگزار شود، شرکت کنند.امیر دریادار 
شهرام ایرانی با اشــاره به لزوم افزایش توان 
رزمی و اهمیت دیپلماسی دریایی در برقراری 
امنیت  ایجاد  باهدف  ــرد:  ک اظهار  امنیت، 
پایدار و ارتقای توان رزمی به زودی رزمایش 
مشترک دریایی را با حضور کشور های چین 

و روسیه و برخی کشور های دیگر در منطقه 
شمال اقیانوس هند برگزار خواهیم کرد.وی 
با بیان این که هم اکنون نیز رزمایش مشترک 
امداد و نجات را با برخی از کشور های دوست 
و هم پیمان در حال برگزاری داریــم، افزود: 
نیروی دریایی باهدف تعامل و همکاری های 
دریایی،  دیپلماسی  به  توجه  و  بین المللی 
تمرینات و رزمایش های مشترک و مرکب را 
با دیگر کشورها برگزار می کند.مقرر شده 
تا کشورهای دعــوت شــده در ایــن رزمایش، 
نظرات خود را درباره برگزاری این رزمایش به 
ما ارائه دهند و احتمالًا ۲۰ تا ۳۰ کشور در این 

رزمایش، حضور فعال خواهند داشت.

3 کارخانه فراوری زرشک در حال احداث است
فرماندار سربیشه گفت: سه کارخانه در بخش 
درح، مرکزی و مــود ایــن شهرستان در حال 
احداث است که پیشرفت فیزیکی این کارخانه 

های فراوری بین 1۰ تا ۳۰ درصد است.
به گفته محمد رضا لکزایی  در این شهرستان، 
زرشک به عنوان محصولی استراتژیک و مزیت 
دار با حدود 1۳۰ میلیارد تومان عایدی، دارای 
بالاترین ارزش تولیدی است. وی در ادامه از 
برگزاری جشنواره زرشک در روستای هریوند 
در ۲۳ مهر خبر داد وگفت: با توجه به جاذبه 

های بصری مزارع زرشک، جشنواره زرشک 
در این روستا برگزار می شود.لکزایی برگزاری 
شده  ــراوری  فـ محصولات  عرضه  نمایشگاه 
زرشک و... را در کنار برگزاری جشنواره ازدیگر 
اقدامات پیش رواعلام  کرد و با بیان این که در 
این زمینه از ظرفیت صندوق های خرد زنان 
استفاده می شود، افزود: علاوه بر معرفی جاذبه 
های بصری، دارویی، اقتصادی و... زرشک، 
همزمان با نصب سیاه چادر تولیدات عشایر نیز 

عرضه خواهد شد.


